

# **WAVES EDUCATION ApS**

**CVR-nr.: 11928846**

Mindevej 32  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/01/2023**

---

**Kirsten Gibson**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WAVES EDUCATION ApS  
Mindevej 32  
2870 Dyssegård  
e-mailadresse: [kirsten.gibson@waveseducation.dk](mailto:kirsten.gibson@waveseducation.dk)  
CVR-nr.: 11928846  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af undervisningssystemer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud 328 på kr. Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>673</b>	<b>-37.014</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>673</b>	<b>-37.014</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-19.282
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>673</b>	<b>-56.296</b>
Skat af årets resultat		-149	11.616
<b>Årets resultat</b>		<b>524</b>	<b>-44.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		524	-44.680
<b>I alt</b>		<b>524</b>	<b>-44.680</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Udskudte skatteaktiver		157.270	157.419
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>157.270</b>	<b>157.419</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>157.270</b>	<b>157.419</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		0	2.916
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.916</b>
Likvide beholdninger		6.788	2.660
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.788</b>	<b>5.576</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>164.058</b>	<b>162.995</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		36.476	35.952
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>161.476</b>	<b>160.952</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.582	2.043
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.582</b>	<b>2.043</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.582</b>	<b>2.043</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>164.058</b>	<b>162.995</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret